
 

88.032 5826

88.032 Mauren–Eschen–Gamprin–Ruggell–Schellenberg (Linie 32) û

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

ì

036
046
056
096
106
116
136
166
186
196
206
246
256
276
286
316

32001

037
047
057
097
107
117
137
167
187
197
207
247
257
277
287
317

32005

038
048
058
098
108
118
138
168
188
198
208
248
258
278
288

32009

039
049
059
099
109
119
139
169
189
199
209
249
259
279
289

32013

0310
0410
0510
0910
1010
1110
1310
1610
1810
1910
2010
2410
2510
2710
2810

32017

0311
0411
0511
0911
1011
1111
1311
1611
1811
1911
2011
2411
2511
2711
2811

32021

0312
0412
0512
0912
1012
1112
1312
1612
1812
1912
2012
2412
2512
2712
2812

32025

0313
0413
0513
0913
1013
1113
1313
1613
1813
1913
2013
2413
2513
2713
2813

32029

0314
0414
0514
0914
1014
1114
1314
1614
1814
1914
2014
2414
2514
2714
2814

32033

0315
0415
0515
0915
1015
1115
1315
1615
1815
1915
2015
2415
2515
2715
2815

32037

0316
0416
0516
0916
1016
1116
1316
1616
1816
1916
2016
2416
2516
2716
2816

32041

0317
0417
0517
0917
1017
1117
1317
1617
1817
1917
2017
2417
2517
2717
2817

32045

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

0318
0418
0518
0918
1018
1118
1318
1618
1818
1918
2018
2418
2518
2718
2818

32049

0319
0419
0519
0919
1019
1119
1319
1619
1819
1919
2019
2419
2519
2719
2819
3119

32053

0320
0420
0520
0920
1020
1120
1320
1620
1820
1920
2020
2420
2520
2720
2820
3120

32057

0321
0421
0521
0921
1021
1121
1321
1621
1821
1921
2021
2421
2521
2721
2821
3121

32061

0322
0422
0522
0922
1022
1122
1322
1622
1822
1922
2022
2422
2522
2722
2822
3122

32065

0323
0423
0523
0923
1023
1123
1323
1623
1823
1923
2023
2423
2523
2723
2823
3123

32069

030
040
050
090
100
110
130
160
180
190
200
240
250
270
280
310

32171

"+

"+

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

Ä
554
574
584
005
015
055
065
075
095
125
145
155
175

32000
255
275
285
305
315
355
365
375
395
425
445
455
485
505
515
535

32004
256
276
286
306
316
356
366
376
396
426
446
456
486
506
516
536

32008
257
277
287
307
317
357
367
377
397
427
447
457
487
507
517
537

32012

278
288
308
318
358
368
378
398
428
448
458
488
508
518
538

32016

279
289
309
319
359
369
379
399
429
449
459
489
509
519
539

32020

2710
2810
3010
3110
3510
3610
3710
3910
4210
4410
4510
4810
5010
5110
5310

32024

2711
2811
3011
3111
3511
3611
3711
3911
4211
4411
4511
4811
5011
5111
5311

32028

2712
2812
3012
3112
3512
3612
3712
3912
4212
4412
4512
4812
5012
5112
5312

32032

2713
2813
3013
3113
3513
3613
3713
3913
4213
4413
4513
4813
5013
5113
5313

32036

2714
2814
3014
3114
3514
3614
3714
3914
4214
4414
4514
4814
5014
5114
5314

32040

2715
2815
3015
3115
3515
3615
3715
3915
4215
4415
4515
4815
5015
5115
5315

32044

Reihenfolge der Haltestellen:
Mauren: Post, Freiendorf, 
Wegacker, Fallsgasse, 
Eschen: Kohlplatz, Post, Eintracht, 
Haldengasse, Brühl,
Bendern: Widagass, Post, 
Haldengasse,
Gamprin: Gemeindehaus, Bühl, 
Unterbühl, Simmasguet, 
Abzw.Badäl-Schlatt, 
Ruggell:  Kreuzstrasse, Oberwiler, 
Sennerei, Rathaus, Kirche, 
Limsenegg, 
Schellenberg: Loch, Widum, 
Tannwald, Klenn, Post, Sägaplatz, 
Hinterschloss, Obergut, 
Hinterschellenberg

"+ Spätkurs fährt nur freitags
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88.0325827

88.032 Schellenberg–Ruggell–Gamprin–Eschen–Mauren (Linie 32) û

Montag–Freitag ohne allg. und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

Ä
2516
2716
2816
3016
3116
3516
3616
3716
3916
4216
4416
4516
4816
5016
5116
5316

32048
2517
2717
2817
3017
3117
3517
3617
3717
3917
4217
4417
4517
4817
5017
5117
5317

32052
2718
2918
2918
3118
3218
3618
3718
3818
4018
4318
4518
4618
4918
5118
5218
5418

32056
2719
2919
2919
3119
3219
3619
3719
3819
4019
4319
4519
4619
4919
5119
5219
5419

32060
2720
2920
2920
3120
3220
3620
3720
3820
4020
4320
4520
4620
4920
5120
5220
5420

32064
2721
2921
2921
3121
3221
3621
3721
3821
4021
4321
4521
4621
4921
5121
5221
5421

32068
2722
2922
2922
3122
3222
3622
3722
3822
4022
4322
4522
4622
4922
5122
5222
5422

32072
2723
2923
2923
3123
3223
3623
3723
3823
4023
4323
4523
4623
4923
5123
5223
5423

32176
",

",

Samstag und lokale Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

ì

037
047
057
097
107
117
137
167
187
197
207
247
257
277
287
317

32305

038
048
058
098
108
118
138
168
188
198
208
248
258
278
288

32309

039
049
059
099
109
119
139
169
189
199
209
249
259
279
289

32313

0310
0410
0510
0910
1010
1110
1310
1610
1810
1910
2010
2410
2510
2710
2810

32317

0311
0411
0511
0911
1011
1111
1311
1611
1811
1911
2011
2411
2511
2711
2811

32321

0312
0412
0512
0912
1012
1112
1312
1612
1812
1912
2012
2412
2512
2712
2812

32325

0313
0413
0513
0913
1013
1113
1313
1613
1813
1913
2013
2413
2513
2713
2813

32329

0314
0414
0514
0914
1014
1114
1314
1614
1814
1914
2014
2414
2514
2714
2814

32333

0315
0415
0515
0915
1015
1115
1315
1615
1815
1915
2015
2415
2515
2715
2815

32337

0316
0416
0516
0916
1016
1116
1316
1616
1816
1916
2016
2416
2516
2716
2816

32341

0317
0417
0517
0917
1017
1117
1317
1617
1817
1917
2017
2417
2517
2717
2817

32345

0318
0418
0518
0918
1018
1118
1318
1618
1818
1918
2018
2418
2518
2718
2818

32349

Samstag und lokale Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

0319
0419
0519
0919
1019
1119
1319
1619
1819
1919
2019
2419
2519
2719
2819
3119

32353

0320
0420
0520
0920
1020
1120
1320
1620
1820
1920
2020
2420
2520
2720
2820
3120

32357

0321
0421
0521
0921
1021
1121
1321
1621
1821
1921
2021
2421
2521
2721
2821
3121

32361

0322
0422
0522
0922
1022
1122
1322
1622
1822
1922
2022
2422
2522
2722
2822
3122

32365

0323
0423
0523
0923
1023
1123
1323
1623
1823
1923
2023
2423
2523
2723
2823
3123

32369

030
040
050
090
100
110
130
160
180
190
200
240
250
270
280
310

32371

", Spätkurs fährt nur freitags
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88.032 5828

88.032 Schellenberg–Ruggell–Gamprin–Eschen–Mauren (Linie 32) û

Samstag und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

Ä
276
296
296
316
326
366
376
386
406
436
456
466
496
516
526
546

32308
277
297
297
317
327
367
377
387
407
437
457
467
497
517
527
547

32312

278
288
308
318
358
368
378
398
428
448
458
488
508
518
538

32316

279
289
309
319
359
369
379
399
429
449
459
489
509
519
539

32320

2710
2810
3010
3110
3510
3610
3710
3910
4210
4410
4510
4810
5010
5110
5310

32324

2711
2811
3011
3111
3511
3611
3711
3911
4211
4411
4511
4811
5011
5111
5311

32328

2712
2812
3012
3112
3512
3612
3712
3912
4212
4412
4512
4812
5012
5112
5312

32332

2713
2813
3013
3113
3513
3613
3713
3913
4213
4413
4513
4813
5013
5113
5313

32336

2714
2814
3014
3114
3514
3614
3714
3914
4214
4414
4514
4814
5014
5114
5314

32340

2715
2815
3015
3115
3515
3615
3715
3915
4215
4415
4515
4815
5015
5115
5315

32344

2716
2816
3016
3116
3516
3616
3716
3916
4216
4416
4516
4816
5016
5116
5316

32348

2717
2817
3017
3117
3517
3617
3717
3917
4217
4417
4517
4817
5017
5117
5317

32352

Samstag und lokale Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

2718
2818
3018
3118
3518
3618
3718
3918
4218
4418
4518
4818
5018
5118
5318

32356
2719
2919
2919
3119
3219
3619
3719
3819
4019
4319
4519
4619
4919
5119
5219
5419

32360
2720
2920
2920
3120
3220
3620
3720
3820
4020
4320
4520
4620
4920
5120
5220
5420

32364
2721
2921
2921
3121
3221
3621
3721
3821
4021
4321
4521
4621
4921
5121
5221
5421

32368
2722
2922
2922
3122
3222
3622
3722
3822
4022
4322
4522
4622
4922
5122
5222
5422

32372
2723
2923
2923
3123
3223
3623
3723
3823
4023
4323
4523
4623
4923
5123
5223
5423

32376

Sonn- und allg. Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

ì

037
047
057
097
107
117
137
167
187
197
207
247
257
277
287
317

32505

038
048
058
098
108
118
138
168
188
198
208
248
258
278
288

32509

039
049
059
099
109
119
139
169
189
199
209
249
259
279
289

32513

0310
0410
0510
0910
1010
1110
1310
1610
1810
1910
2010
2410
2510
2710
2810

32517

0311
0411
0511
0911
1011
1111
1311
1611
1811
1911
2011
2411
2511
2711
2811

32521

0312
0412
0512
0912
1012
1112
1312
1612
1812
1912
2012
2412
2512
2712
2812

32525

0313
0413
0513
0913
1013
1113
1313
1613
1813
1913
2013
2413
2513
2713
2813

32529

0314
0414
0514
0914
1014
1114
1314
1614
1814
1914
2014
2414
2514
2714
2814

32533

0315
0415
0515
0915
1015
1115
1315
1615
1815
1915
2015
2415
2515
2715
2815

32537

0316
0416
0516
0916
1016
1116
1316
1616
1816
1916
2016
2416
2516
2716
2816

32541

0317
0417
0517
0917
1017
1117
1317
1617
1817
1917
2017
2417
2517
2717
2817

32545

0318
0418
0518
0918
1018
1118
1318
1618
1818
1918
2018
2418
2518
2718
2818

32549
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88.0325829

88.032 Mauren–Eschen–Gamprin–Ruggell–Schellenberg (Linie 32) û

Sonn- und allg. Feiertage

Mauren FL, Post
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Fallsgass
Eschen, Post
Eschen, Eintracht
Eschen, Brühl
Bendern, Post
Gamprin, Haldenstrasse
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Unterbühl
Ruggell, Kreuzstrasse
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Kirche
Schellenberg, Loch
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Post
Schellenberg, Sägaplatz
Hinterschellenberg Æ

ì

0319
0419
0519
0919
1019
1119
1319
1619
1819
1919
2019
2419
2519
2719
2819
3119

32553

0320
0420
0520
0920
1020
1120
1320
1620
1820
1920
2020
2420
2520
2720
2820
3120

32557

0321
0421
0521
0921
1021
1121
1321
1621
1821
1921
2021
2421
2521
2721
2821
3121

32561

0322
0422
0522
0922
1022
1122
1322
1622
1822
1922
2022
2422
2522
2722
2822
3122

32565

0323
0423
0523
0923
1023
1123
1323
1623
1823
1923
2023
2423
2523
2723
2823
3123

32569

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

Ä
276
296
296
316
326
366
376
386
406
436
456
466
496
516
526
546

32508
277
297
297
317
327
367
377
387
407
437
457
467
497
517
527
547

32512

278
288
308
318
358
368
378
398
428
448
458
488
508
518
538

32516

279
289
309
319
359
369
379
399
429
449
459
489
509
519
539

32520

2710
2810
3010
3110
3510
3610
3710
3910
4210
4410
4510
4810
5010
5110
5310

32524

2711
2811
3011
3111
3511
3611
3711
3911
4211
4411
4511
4811
5011
5111
5311

32528

2712
2812
3012
3112
3512
3612
3712
3912
4212
4412
4512
4812
5012
5112
5312

32532

2713
2813
3013
3113
3513
3613
3713
3913
4213
4413
4513
4813
5013
5113
5313

32536

2714
2814
3014
3114
3514
3614
3714
3914
4214
4414
4514
4814
5014
5114
5314

32540

2715
2815
3015
3115
3515
3615
3715
3915
4215
4415
4515
4815
5015
5115
5315

32544

2716
2816
3016
3116
3516
3616
3716
3916
4216
4416
4516
4816
5016
5116
5316

32548

2717
2817
3017
3117
3517
3617
3717
3917
4217
4417
4517
4817
5017
5117
5317

32552

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

2718
2818
3018
3118
3518
3618
3718
3918
4218
4418
4518
4818
5018
5118
5318

32556
2719
2919
2919
3119
3219
3619
3719
3819
4019
4319
4519
4619
4919
5119
5219
5419

32560

Reihenfolge der Haltestellen:
Mauren: Post, Freiendorf, 
Wegacker, Fallsgasse, 
Eschen: Kohlplatz, Post, Eintracht, 
Haldengasse, Brühl,
Bendern: Widagass, Post, 
Haldengasse,
Gamprin: Gemeindehaus, Bühl, 
Unterbühl, Simmasguet, 
Abzw.Badäl-Schlatt, 
Ruggell:  Kreuzstrasse, Oberwiler, 
Sennerei, Rathaus, Kirche, 
Limsenegg, 
Schellenberg: Loch, Widum, 
Tannwald, Klenn, Post, Sägaplatz, 
Hinterschloss, Obergut, 
Hinterschellenberg

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez), 
Weihnachten (25 Dez), 
Stefanstag (26 Dez),
Silvester (31 Dez),
Neujahrstag (01 Jan), 
Hl. Drei Könige (06 Jan),
Hl. Josef (19 März) 
Ostermontag (02 Apr),
Tag der Arbeit (01 Mai), 
Auffahrt (10 Mai), 
Pfingstmontag (21 Mai), 
Fronleichnam (31 Mai), 
Staatsfeiertag (15 Aug), 
Allerheiligen (01 Nov)
Die Busse verkehren nach 
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 2.2., 30.3., 8.9., 8.12.,
gilt Samstagsfahrplan.

ä  Alle Kurse
â  00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der 
Liechtenstein Bus nach einem 
Spezialfahrplan und zum Nulltarif.
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaan
â  +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz
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88.032 5830

88.032 Schellenberg–Ruggell–Gamprin–Eschen–Mauren (Linie 32) û

Sonn- und allg. Feiertage

Hinterschellenberg
Schellenberg, Sägaplatz
Schellenberg, Post
Schellenberg, Tannwald
Schellenberg, Loch
Ruggell, Kirche
Ruggell, Rathaus
Ruggell, Sennerei
Ruggell, Kreuzstrasse
Gamprin, Unterbühl
Gamprin, Gemeindehaus
Gamprin, Haldenstrasse
Bendern, Post
Eschen, Brühl
Eschen, Eintracht
Eschen, Post
Mauren FL, Fallsgass
Mauren FL, Wegacker
Mauren FL, Freiendorf
Mauren FL, Post Æ

Ä
2720
2920
2920
3120
3220
3620
3720
3820
4020
4320
4520
4620
4920
5120
5220
5420

32564
2721
2921
2921
3121
3221
3621
3721
3821
4021
4321
4521
4621
4921
5121
5221
5421

32568
2722
2922
2922
3122
3222
3622
3722
3822
4022
4322
4522
4622
4922
5122
5222
5422

32572

Reihenfolge der Haltestellen:
Mauren: Post, Freiendorf, 
Wegacker, Fallsgasse, 
Eschen: Kohlplatz, Post, Eintracht, 
Haldengasse, Brühl,
Bendern: Widagass, Post, 
Haldengasse,
Gamprin: Gemeindehaus, Bühl, 
Unterbühl, Simmasguet, 
Abzw.Badäl-Schlatt, 
Ruggell:  Kreuzstrasse, Oberwiler, 
Sennerei, Rathaus, Kirche, 
Limsenegg, 
Schellenberg: Loch, Widum, 
Tannwald, Klenn, Post, Sägaplatz, 
Hinterschloss, Obergut, 
Hinterschellenberg

Allg. Feiertage:
Heiliger Abend (24 Dez), 
Weihnachten (25 Dez), 
Stefanstag (26 Dez),
Silvester (31 Dez),
Neujahrstag (01 Jan), 
Hl. Drei Könige (06 Jan),
Hl. Josef (19 März) 
Ostermontag (02 Apr),
Tag der Arbeit (01 Mai), 
Auffahrt (10 Mai), 
Pfingstmontag (21 Mai), 
Fronleichnam (31 Mai), 
Staatsfeiertag (15 Aug), 
Allerheiligen (01 Nov)
Die Busse verkehren nach 
Sonntagsfahrplan

Lokale Feiertage:
Am 2.2., 30.3., 8.9., 8.12.,
gilt Samstagsfahrplan.

ä  Alle Kurse
â  00423 237 94 94

Am 15. August verkehrt der 
Liechtenstein Bus nach einem 
Spezialfahrplan und zum Nulltarif.
Auskunft erteilt:
LIEmobil
FL-9494 Schaan

LIEmobil
Postplatz 7
FL-9494 Schaan
â  +423 237 94 94
Fax +423 237 94 99
info@liemobil.li
www.liemobil.li

Betrieb:
PostAuto Liechtenstein Anstalt
FL-9490 Vaduz
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